
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XLVII/350/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 marca 2014 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 
zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie do realizacji w latach 2014 – 2015. 
 
Na podstawie § 4 pkt.4 lit. I oraz § 6 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie stanowiącego załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XI zgodnie 
poniższym zestawieniem. 
 

Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XI 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Budowa oświetlenia w ul. Łamanej 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania: 

2014 Opracowanie dokumentacji 8 000 zł / zadanie powierzone „budowa 
i przebudowa ulic gminnych wraz 
z oświetleniem” 

2015 Realizacja zadania 30 000 zł / zadanie powierzone „budowa 
i przebudowa ulic gminnych wraz 
z oświetleniem” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 



Uzasadnienie: 
W związku z problemami związanymi z nieuregulowanym stanem prawnym drogi, nie 
będzie możliwe wykonanie oświetlenia w ul. Łamanej w całości w roku 2014 r.  
Wobec powyższego zachodzi konieczność przedłużenia realizacji zadania 
pn. Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XI na rok kolejny (2015) 
i jego realizacja w trybie dwuletnim. 


